
Et reisebrev fra
Hurdalsjøen 



Vi kjører opp en lang skogvei og skimter et stort hvitt bygg i det fjerne. På høyre side dukker det
opp en majestetisk innsjø hvor solen så vidt har begynt å glimte over de høye rage skogstrærne
som omfavner området. En akutt ro legger seg over skuldrene når bilen stopper utenfor bygget.
Vi skal nå tilbringe 24 timer på vakre Hurdalsjøen Hotell & Spa, en arkitektonisk perle fra 1969.    

Hotellet ligger kun 30 minutter unna med bil fra Oslo
Lufthavn Gardermoen og én time unna Oslo
sentrum. Hurdalsjøen Hotell & Spa er derfor den
perfekte plassen for en staycation for innbyggere i
hovedstaden, eller en hyggelig helgetur for tilreisende
fra andre byer i Norge. Hotellet tilbyr også skyss mot
betaling til og fra Gardermoen for de som ønsker det.
Men vi anbefaler også å leie bil for å få med seg det
vakre naturlandskapet som omfavner plassen og alt
området rundt Hurdalsjøen har å tilby. 

Innenfor hotelldørene møter vi en stor lobby hvor
peisen knitrer godt og det er flere komfortable
sittegrupper, skapt for hyggelige samtaler. På vei bort
til resepsjonen skimter vi en fristende isvogn med
hotellets logo. Hurdalsjøen Hotell & Spa er nemlig
utrolig dyktige på å produsere egne mat- og
drikkeprodukter. Ja, de produserer til og med sin
egen sorbetis. Denne isvognen blir vi begge enige om
å ta turen innom igjen senere.

Resepsjonisten skaper en hyggelig opplevelse fra
første hallo og gir oss et varmt smil i det hun ønsker
oss velkommen. 
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Badeglade hotellgjester 
Rommet jeg får er i tredje etasje, med vakker utsikt over
Hurdalsjøen og hotellets flytende badstue. Badekåpen og
tøflene ligger klar på sengekanten og jeg skimter allerede
fire andre hotellgjester som vandrer ned mot badstuen i
sine, klare for en dukkert og en avslappende stund i
formiddagssolen. Den badekåpen ser ut som en varm
klem rundt kroppen, og jeg gleder meg til å ta den på
senere. På kommoden finner jeg også et hyggelig
velkomstkort og en gjennomsiktig pose med deilig,
hjemmelaget sjokolade. Produsert av hotellet de også,
selvfølgelig. Her skal vi nok trives. På tide å utforske
hotellet sine mange fasiliteter. 

Vi starter med en forfriskende lunsj i Atrium, en av
hotellets tre restauranter. Atrium ligger vendt mot
hotellets frodige urtehage hvor kjøkkenteamet har
plantet over 34 ulike urter som krydrer matopplevelsen.
Buffeten bugner over av nystekt brød, varm- og kald mat,
salater i alle regnbuens farger og et godt utvalg av
allergivennlige alternativer. Hotellets kjøkken er opptatt
av rene råvarer og produserer mye av dette selv.
Innsjøene er rike på fisk og i skogen rundt høstes sopp og
bær i sesong. Hotellet har også gode og tette samarbeid
med lokale produsenter som blant annet gir tilgang til vilt,
storfe og småfe som fullfører måltidet. 

Kokker i aksjon 
Inne på kjøkkenet holder kokkene på å preppe råvarene
for middagen i kveld. Dampen fra en gryte står i taket,
knivene skjærer gjennom fargerike grønnsaker og det
gode arbeidsmiljøet er til å ta og føle på. En livlig gjeng av
dyktige kokker og lovende lærlinger som synger og
smådanser til takten av tonene fra radioen på
kjøkkenhyllen. De herlige duftene lover godt for
middagen.  

Nå er det på tide å teste ut spa & velværeavdelingen på
hotellet. Før vi går ned er det på med badetøyet og et
gjensyn med den herlige badekåpen. Det var som jeg
trodde, en varm klem rundt kroppen. Med matchende,
vanntette slippers. 



Et pust i bakken
Nå er det på tide å teste ut spa & velværeavdelingen på
hotellet. Før vi går ned er det på med badetøyet og et
gjensyn med den herlige badekåpen. Det var som jeg
trodde, en varm klem rundt kroppen. Med matchende,
vanntette slippers. 

Med en gang vi åpner døren til velværeavdelingen blir vi
møtt av en herlig varme og rolig musikk over høyttalere.
Zen i sjelen med en gang. I spaet finner du et herlig,
temperert terapibasseng med fossefall og bobleseng.
Det er også flere badstuer både inne og ute. Hotellet
tilbyr bestilling av ulike spabehandlinger for ansikt og
kropp.

Inngang til velværehotellet er gratis for gjester, men det
er også mulig å bestille en dagpakke for besøkende. Vi
slapper av noen timer og tester ut svømmetakene i
bassenget før vi tar turen opp igjen til rommene våre
for å gjøre oss klare til vinsmaking. 







tungen. Og for den som liker mørkere smaker, er «Blå jul»
en rik og kompleks øl med noter av karamell, kaffe,
sjokolade og tørket frukt – en smaksopplevelse i seg selv.

Det er tydelig at Hurdalsjøen Hotell & Spa har en
lidenskap for kvalitet og gode smaksopplevelser. Her
handler det ikke bare om mat og drikke, men om
historiene, lidenskapen og håndverket bak hver eneste
flaske og bit.

En populær rett blant gjestene
Etter noen edle dråper er tiden endelig inne for en herlig
middag i restauranten AX Mat & Vin. Vi blir plassert på et
stort bord med flott utsikt over den rike skulpturparken
som vi gleder oss til å ta en nærmere titt på i morgen før
avreise. Solen har såvidt forsvunnet bak fjellene og
skumringen har startet. Den hyggelige servitøren spør hva
vi ønsker å drikke og spise. Vi har hørt mye bra om
Hurdalsjøen sine burgere, og velger å gå for en av disse
med en lokalbrygget øl fra Hurdalsjøen sitt eget bryggeri.
Interiøret rundt oss er en god miks av vakre historiske
antikviteter og moderne kunstverk. 

En hjemmelaget sorbertis til dessert 
En kort stund etterpå dukker servitøren opp igjen med
burgerne våre. Ryktene viser seg til å være sanne. De når
definitivt opp til de høye forventningene og er absolutt
verdt en smak når du tar turen til Hurdalsjøen. Vi takker
for oss og tar turen bort til iskremvognen i resepsjonen.
Nå skal det bli godt med en liten dessert. 

Egenproduksjon av mat- og drikke
Som tidligere nevnt er Hurdalsjøen Hotell & Spa svært
dyktige på å produsere egne produkter. Utenfor
vinkjelleren står det lekre mørningsskap med
spekeskinker og kjøtt fra lokale gårder. Det er også fylte
skap med ulike syltede grønnsaker og fersk honning på
glass. I et annet står det en utstilling av hotellets
egenproduserte brennevin, øl og vin. Her hviler de ikke på
laurbærene med andre ord. 

Vi blir møtt av Head Sommelier Bjørn Ivar Nordheim, som
inviterer oss inn i den imponerende vinkjelleren. Her er
veggene dekket av både vanlige og magnumflasker, og
samlingen rommer noe for enhver smak. Kjelleren
danner også rammen for stemningsfulle vinsmakinger og
-kurs, hvor smak, kunnskap og gode historier møtes.

En lærerik smaking 
Vi får smake hotellets egen Nebbiolo-vin, preget av røde
og mørke bær, med en elegant etikett illustrert av Sverre
Koren Bjertnæs. Bjørn deler entusiastisk sin kunnskap om
vinene, før han introduserer oss for hotellets eget
håndverksbryggeri – Bryggeri Blå. Her brygges øl av
høyeste kvalitet, med autentiske smaker og kunstneriske
etiketter som gjenspeiler hotellets særegne stil.

Blant bryggeriets spesialiteter finner vi «Kor i
granskauen», som har et hint av koriander og granskudd
fra egen hage, en smak som slår godt an blant gruppen.
 «På bærtur» er en belgisk dubbel med fyldige toner av
karamell, tørket frukt og bær og smelter nærmest på





Lakris, honning, salt karamell og bringebærsorbet er
bare noen av de mange smakene hotellet produserer.
Jeg går for en iskule med smaken av salt karamell og en
med mangosorbet. Perfekt avslutning på en herlig dag.
Mette og fornøyde sier vi god natt og går på hvert vårt
rom.

Nå skal det bli godt å hoppe under dynen og lukke
øynene. Man sier ofte at sengen hjemme alltid er best,
men hotellsenger er virkelig noe for seg selv de også,
med sine tunge, myke dyner og store hotellputer som
man bare kan synke ned i.

Etter en vidunderlig natts søvn våkner jeg opp til
skumring og en lett tåkedis over innsjøen. To tøffe
hotellgjester er allerede på vei ned mot vannet i
badekåpene sine for dagens første dukkert. Det er
sporty gjort. Selv kjenner jeg at det er på tide med
frokost.

Et paradis for kunstinteresserte
I Sjøsiden restaurant blir vi møtt av herlige dufter fra en
bugnende frokostbuffet. Sjøsiden er et stort og lyst rom
med store bord som har utsikt over skulpturparken.
Gjennom årene har Hurdalsjøen Hotell & Spa
opparbeidet seg en imponerende kunstsamling. I hvert
et rom kan du oppdage og studere flotte kunstverk og
statuetter. Det er mye å se og oppleve her, spesielt for
kunstinteresserte. Det er heller ikke langt å kjøre til
blant annet Kistefos museum og Hadeland Glassverk. Vi
nyter morgenkaffen mens vi ser gjennom de store
vinduene på den magiske tåken som danser over
innsjøen. 

I den spennende skulpturparken kan du vandre i
timesvis og kose deg med detaljene og historiene til de
ulike verkene. Blant annet kan du oppleve verk av lokale
Oslokunstnere som Nico Widerberg og Ole Martin
Skaug. Hurdalsjøens tidligere hotellsjef, Pål Gjerstad,
står også utstilt med et kunstverk her. Et gammelt piano
i betong. Kunstverket heter “Pianisten har gått hjem” og
symboliserer et nytt uttrykk og evig liv. Vi setter av god
tid til å spasere rundt i resten av parken før vi må vende
snuten mot resepsjonen og parkeringsplassen. 

På tide å sjekke ut etter 24 timer med senkede skuldre
hvor vi har storkost oss hvert et sekund. En liten pause
fra hverdagen, rett og slett. Hurdalsjøen Hotell & Spa er
som sagt perfekt for en hyggelig og avslappende
getaway med kjæresten, vennegjengen eller familien.
Hotellet er også perfekt lokasjon for kurs &
konferansedeltakere som trenger å finne arbeidsro og
kreativ inspirasjon i den flotte naturen. 

Vi kommer definitivt tilbake, tusen takk for oss! 

Les mer om Hurdalsjøen her. 

https://www.dehistoriske.no/destinasjoner/oslo-og-omegn/hoteller/hurdalsjoen-hotell-spa/

